



**GOVERNMENT OF KARNATAKA  
(DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES)**

**Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone  
Sumoulya Soudha, B Shankaranand Marg, Belagavi – 590001**

Cell: 9035504323

Mail ID: [dcctenf.bgv@ctd.ka.gov.in](mailto:dcctenf.bgv@ctd.ka.gov.in)

**No: DCCT(Enf)/Bgv/Vig-18/Auction/2026-27**

**Dated: 08-04-2026**

**PUBLIC AUCTION NOTICE**

The Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone Belagavi has confiscated the following goods vide order No: DCCT(Enf)/BGV /Vig-18/2025-26 Dated: 23-03-2026 and Form GST DRC 07 reference No. ZD290326125651E dated 23-03-2026 under section 130 of CGST/SGST Act 2017.

<b>Goods Packages</b>	<b>Description of Goods confiscated</b>	<b>HSN</b>	<b>UOM</b>	<b>Quantity</b>	<b>Total No of Pouches</b>
1	V1 Tobacco MRP Rs. 2	24039930	Bundle	24	290400
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 18	21069020	Bundle	120	290312
2	V1 Tobacco MRP Rs. 3	24039930	Bundle	10	10000
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 47	21069020	Bundle	10	9956
3	V1 Big Tobacco MRP Rs. 2	24039930	Bundle	4	93280
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 8	21069020	Bundle	20	93016

Consequent upon the said confiscation order issued and served to the Driver/Owner of the Goods Conveyance also, no one has come forward to pay the demanded penalty and fine in lieu of confiscation of Goods. Since the confiscated goods are **being perishable goods**, the undersigned is left with no option but has to dispose the confiscated goods through public auction and deposit the sale proceeds thereof with the Government. Therefore sealed tenders / bids from intending purchasers are invited for auction sale of confiscated goods which will be held 16-04-2026.

It is pertinent to mention here that, the end customer is in habit of consuming the Pan Masala and Scented chewing tobacco in mixed proportion. Therefore, the confiscated goods are bundled in packages as shown above to facilitate the bidder to bid in packages.

The sealed tenders/bids should reach the office of the **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4<sup>th</sup> floor, B Shankaranand Marg, Belagavi - 590 001** alongwith pre bid deposit EMD of **Rs.1,00,000-00** by way of D.D. drawn in favour of **Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone Belagavi** on or before 5-30 pm on 15-04-2026. The sealed tenders/bids received in the office will be opened on **16-04-2026 at 11-30 am** at the office of the **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4<sup>th</sup> floor , B Shankaranand Marg, Belagavi**. The more information, terms and conditions are available in official website <http://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp>

**: Terms and conditions :**

- 1) The goods will be auctioned in “**AS IS WHERE IS**” basis and in a single lot.
- 2) The Bidders shall be registered taxable person under GST Act-2017 and may belong to any other state. The bidders shall furnish the Postal Address, mail id and mobile number, for communication.
- 3) The Bidders before bidding may verify the goods at the Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, Sumoulya Soudha, B Shankaranand Marg, Belagavi – 590001, during office hours on all working days upto 15-04-2026.
- 4) The interested bidders are required to quote their bid in sealed covers and deposit EMD of Rs. 1,00,000-00 (Rupees One lakh only) by way of D.D. drawn in favour of **Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Belagavi** and should reach the office of **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4<sup>th</sup> floor, B Shankaranand Marg, Belagavi** on or before 15-04-2026 up to 5-30 P.M.
- 5) Bidder shall quote only the combined taxable value / net value of each type of package (viz. package 1,2 and 3). The successful bidder for each package will be selected by considering the combined bid amount quoted by him for each package of confiscated goods. The successful bidder shall pay the tax under RCM on MRP basis vide Notification No. No. 36/2017 – Central Tax (Rate) dated 13-10-2017 and Notification No. 19/2025-Central Tax (Rate) dated 31-12-2025.
- 6) The successful bidder has to deposit the bid amount within seven days through e-payment by taking temporary registration (if the bidder belongs to State other than Karnataka) and said purchase should be treated as URD purchases. Also should offset the tax by declaring the purchase value as inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The

successful bidder has to undertake about the declaration of the said purchase value in the GSTR 3B.

7) The right to accept or reject or postponement or re-tendering of the auction sale lies with the undersigned without assigning any reasons to do so.

8) The sealed covers will be opened before all the bidders present and will announce the bid amount quoted by each bidders.

9) The bidder shall quote bid amount in whole Rupees basis and not in fractions of paise.

10) If the bid amounts are acceptable by the undersigned the bidder who quotes the highest bid amount will be decided as the successful bidder.

11) If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.

12) The successful bidder shall deposit the bid amount through online within seven days of intimation from the undersigned and shall remove the goods within two days after making Full payment of bid amount.

13) In case successful bidder fails to deposit the bid amount within seven days, the EMD amount of Rs.1,00,000-00 (One lakh) will be forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh auction proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.

14) The DD/pay order submitted for depositing the pre-bid amount i.e EMD will be returned to the unsuccessful bidder after completion of the Auction proceedings.

15) The successful bidder shall be liable for Cess and other liabilities under APMC Act if applicable.

16) The more information, terms and conditions are available in official website <http://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp> or contact to the undersigned on mobile

No. 9035504323

**BASAVARAJ T  
MADIWALAR**

Digitally signed by  
BASAVARAJ T  
MADIWALAR  
Date: 2026.04.08  
16:30:57 +05'30'

(Basavaraj Madiwalar)

Deputy Commissioner of Commercial Taxes  
(Enforcement), North Zone, Belagavi.

Copy to:

1. Copy submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.

2. Copy submitted to The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), office of The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the website <https://gst.kar.nic.in>, e mail : **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
3. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Audit, Intelligence and co- Ordination), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for the kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**
4. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
5. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**
6. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), NZ Belagavi for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctenfz.bgv@ctd.ka.gov.in**
7. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn), DGSTO, Belagavi for kind information and request to display the auction notice in the notice board. [jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in)
8. Copy submitted to the Driver/Owner of the Goods Conveyance KA 663655, Shri Pradeep L.M, Post Lingadhalli V, Tarikere Taluk, Chikmagaluru District, having TEMP ID – 292600003108TMP and e-mailed to their registered e-mail address available in the GST Portal.
9. Office Copy

**BASAVARAJ T** Digitally signed by  
BASAVARAJ T MADIWALAR  
**MADIWALAR** Date: 2026.04.08 16:31:13  
+05'30'  
(Basavaraj Madiwalar)

Deputy Commissioner of Commercial Taxes  
(Enforcement), North Zone, Belagavi.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಛೇರಿ  
4ನೇ ಮಹಡಿ, ಸುವೌಲ್ಯ ಸೌಧ, ಬಿ ಶಂಕರಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590001

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9035504323

e-mail ID : [dcctenf.bgv@ctd.ka.gov.in](mailto:dcctenf.bgv@ctd.ka.gov.in)

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಲುಆ(ಜಾರಿ)/ಬಿ/ Vig-18/ಹರಾಜು/2026-27

ದಿನಾಂಕ :08-04-2026

### ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 23-03-2026 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸರಕುಗಳನ್ನು, ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017, ಕಲಂ-130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಆದೇಶ Form GST MOV 11 ಸಂಖ್ಯೆ : DCCT(Enf)/BGV /Vig-18/2025-26 Dated: 23-03-2026 ಹಾಗೂ Form GST DRC 07 ಸಂಖ್ಯೆ ZD290326125651E ದಿನಾಂಕ : 23-03-2026 ರಂತೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

Goods Packages	Description of Goods confiscated	HSN	UOM	Quantity	Total No of Pouches
1	V1 Tobacco MRP Rs. 2	24039930	Bundle	24	290400
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 18	21069020	Bundle	120	290312
2	V1 Tobacco MRP Rs. 3	24039930	Bundle	10	10000
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 47	21069020	Bundle	10	9956
3	V1 Big Tobacco MRP Rs. 2	24039930	Bundle	4	93280
	Vimal Pan Masala MRP Rs. 8	21069020	Bundle	20	93016

ಸರಕಿನ ಮಾಲಿಕರಾಗಿ ಅಥವಾ ಸರಕು ವಾಹನದ ಮಾಲಿಕರಾಗಲಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದ ದಂಡ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದರಿ ಸರಕು ಬೇಗನೆ ಕ್ಷಯಿಸುವ/ಕೆಟ್ಟುಹೋಗುವ (Perishable goods) ಸಾಧ್ಯತೆವಿರುತ್ತದೆ, ಅದನ್ನು ಆದಷ್ಟು ಬೇಗನೆ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡುವ ಅವಶ್ಯಕತೆಯಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017ರನ್ವಯ ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 16-04-2026 ರಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಅಂತಿಮ ಗ್ರಾಹಕರು ಪಾನ್ ಮಸಾಲಾ ಮತ್ತು ಜಗಿಯುವ ತಂಬಾಕನ್ನು ಮಿಶ್ರ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಸೇವಿಸುವ ಅಭ್ಯಾಸವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ಯಾಕೇಜಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಬಂಡಲ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ, ಇದರಿಂದಾಗಿ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಪ್ಯಾಕೇಜಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಬಿಡ್ ಮಾಡಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುತ್ತದೆ.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.1,00,000-00 ಗಳ ಡಿಡಿಯನ್ನು **Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, Belagavi** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ: 15-04-2026 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-30 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುವೌಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ ಶಂಕರಾನಂದ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: **16-04-2026 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30 ಕ್ಕೆ** ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುಮೌಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ ಬಿ ಶಂಕರಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

### ಷರತ್ತುಗಳು

1. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸರಕು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ, ಒಂದೇ ವಹಿವಾಟಿನಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.
2. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಾಗಿದ್ದು ಯಾವುದೇ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರಾಗಿಬಹುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸ, ಮಿಂಚಂಚೆ ಆಯ ಡಿ, ಹಾಗೂ ಮೋಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
3. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರಕುಗಳನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುಮೌಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ ಶಂಕರಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ : 15-04-2026 ರವರೆಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ, ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
4. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಇಎಂಡಿ ಹಣ ರೂ.1,00,000=00 (ಒಂದು ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೌಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, Belagavi ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುಮೌಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ ಶಂಕರಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 15-04-2026ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05:30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
5. ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವಿಧದ ಪ್ಯಾಕೇಜಿನ (ಉದಾ. ಪ್ಯಾಕೇಜ 1,2, ಮತ್ತು 3) ಒಟ್ಟು ತೆರಿಗೆದಾಯಕ ಮೌಲ್ಯ / ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ಮಾತ್ರ ನಮೂದಿಸಬೇಕು. ಪ್ರತಿ ಪ್ಯಾಕೇಜಿಗೆ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡ ಸರಕುಗಳ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಪ್ಯಾಕೇಜಿಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಒಟ್ಟು ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು, ತೆರಿಗೆದಾಯಕ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು RCM ಅಡಿಯಲ್ಲಿ MRP ಆಧಾರದಲ್ಲಿ Notification No. No. 36/2017 – Central Tax (Rate) dated 13-10-2017 and Notification No. 19/2025-Central Tax (Rate) dated 31-12-2025 ರ ಪ್ರಕಾರ ಪಾವತಿಸುವುದು.
6. ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ಏಳು (07) ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಇ-ಪಾವತಿಯ ಮೂಲಕ ಬಿಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ರೇವೆನು ಮಾಡಬೇಕು (ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ಕರ್ನಾಟಕ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರಾಗಿದ್ದರೆ) ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು URD ಖರೀದಿಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು. ಅಲ್ಲದೆ, ಅದೇ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುವ GSTR 3B ನಲ್ಲಿ ರಿವರ್ಸ್ ಚಾರ್ಜ್‌ಗೆ (RCM) ಒಳಮುಖ ಪೂರೈಕೆಗಳೆಂದು ಖರೀದಿ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ಘೋಷಿಸುವ ಮೂಲಕ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಸರಿದೂಗಿಸಬೇಕು. ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು GSTR 3B ನಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಖರೀದಿ ಮೌಲ್ಯದ ಘೋಷಣೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
7. ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಮುಂದೂಡುವ ಅಥವಾ ಮರು ಹರಾಜು ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
8. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

9. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪೂರ್ಣ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನೀಡುವುದು.
10. ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತೀ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ಒಂದುವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಒಂದೇ ಆಗಿದ್ದರೆ, ಲಕ್ಕಿ ಡ್ರಾ ಮೂಲಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
12. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ, ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ಎರಡು ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಹರಾಜಿನ ಸರಕನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
13. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಇಎಂಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
14. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
15. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಸದರಿ ಸರಕಿಗೆ ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸೆಸ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಭಾದ್ಯತೆಗೆ ಒಳಪಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
16. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <http://ctax.kar.nic.in/publicauction.asp> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

Digitally signed by  
BASAVARAJ T  
MADIWALAR  
Date: 2026.04.08  
12:29:58 +05'30'  
(ಬಸವರಾಜ ಮಡಿವಾಳರ)  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು  
(ಜಾರಿ)-ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

- 1) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು (ಕರ್ನಾಟಕ) ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಆಡಳಿತ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣ <https://gst.kar.nic.in> ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail : [addlcom.gst@ctd.ka.gov.in](mailto:addlcom.gst@ctd.ka.gov.in)
- 3) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ಗುಪ್ತ ವಾರ್ತೆ ಹಾಗೂ ಸಮನ್ವಯ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail : [adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in](mailto:adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in)
- 4) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : [addlcom.enf@ctd.ka.gov.in](mailto:addlcom.enf@ctd.ka.gov.in)

- 5) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. **e mail : [jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in)**
- 6) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. **e mail : [jcctfnz.bgv@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctfnz.bgv@ctd.ka.gov.in)**
- 7) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ) ವಿಭಾಗಿಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. **e mail : [jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in)**
- 8) ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ ಮಹೇಶ ಬೊವಿ, 292600003108TMP, 01, Lingadahalli (V), Tarikere (Tq), Chikamagaluru-Karnataka- 570000 ಸರಕು ವಾಹನ ಚಾಲಕರು ಮತ್ತು ಮಾಲಿಕರು, ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 9) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

**BASAVARAJ T** Digitally signed by  
**MADIWALAR** BASAVARAJ T MADIWALAR  
 Date: 2026.04.08 16:30:16  
 +05'30'

(ಬಸವರಾಜ ಮಡಿವಾಳರ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು  
 (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ